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Familievennlig  
enderekkehus i  
skogkanten | Ikke  
forkjøpsrett ‑ avklart | IN  
Vi har gleden av å presentere Bertramjordet 33 ‑ Ett familievennlig og  
hyggelig 3 (4) ‑ roms enderekkehus (opprinnelig 3 soverom) i  
skogkanten med usjenert beliggenhet og god planløsning. Boligen har  
flere attraktive kvaliteter foruten nevnte beliggenhet som fjernvame  
inkl. i felleskostnader, to bad, stor balkong og flott uteplass samt  
medfølgende garasjeplass. Mulighet for individuell nedbetaling av  
fellesgjeld
Borettslaget har gjennomført et omfattende rehabiliteringsprosjekt  
som inkluderer utskifting av fasader med etterisolering, nye tak og  
takrenner, nye vinduer og ytterdører. Bygningens fasade og ytre  
utseende fremstår i ny drakt med ny panel, tak, vinduer og dører m.m.  
Det er montert nytt ventilasjonssystem av typen "Lunos" i huset.  
Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 870 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 114 777,‑
Omkostn.:	 Kr 9 388,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 994 165,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 759,‑
Selger:	 Frode Skoglund
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1987
BRA‑i/ BRA Total	  103/ 106 kvm
Tomtstr.:	 36407.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 191, bnr. 94
Andelsnr.:	 126
Oppdragsnr.:	 1009230059

Torbjørn Skjøren
Eiendomsmegler MNEF/            Fagansvarlig

Mobil	 913 52 399
E‑post	 torbjorn.skjoren@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/            
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 13.6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Gang, Vaskerom, Bad/ wc, Soverom 1, Soverom 2, Bod

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Entré, Bad/ wc, Kjøkken, Stue
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
7 m² Terrasse

1. etasje
6.6 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Utebod med gulvareal på ca. 5 m². Boden har skråtak og måleverdig areal på ca. 3 m²  
(BRA‑e)

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Deler av rekkehusets hage ved gavlvegg og terrasse på inngangsside, er i dag  
inngjerdet og fremstår som en del av husets egen hage. Dette må returneres til  
borettslagets fellesområde ved at gjerde fjernes hvis borettslaget krever det.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loft: Tilgang til kaldtloft via innvendig loftsluke (ikke måleverdig areal) 
1.Etasje: Entré, bad/ wc, kjøkken og stue med utgang til balkong på ca. 6,6 m².  
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Terrasseplatting ved inngangssiden (ikke oppmålt). Utebod med gulvareal på ca. 5 m².  
Boden har skråtak og måleverdig areal på ca. 3 m² (BRA‑e)
Underetasje: Gang, vaskerom, bad/ wc, bod og 2 soverom, hvorav det ene med utgang  
til terrasseplatting på ca. 7 m². Takhøyde målt til ca. 2,40 m. Arealene er oppmålt på  
stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det  
foreligger byggetegning datert 14.01.1986. 1.etg: Opprinnelig "wc" er i dag bad/ wc.  
Opprinnelig "soverom" er i dag del av utvidet stue. U.etg: Del av opprinnelig  
hovedsoverom er i dag gang.

Det opplyses om at disponibelt rom ved siden av vaskerom i underetasje ikke er  
godkjent til rom for varig opphold. Rommet er på originale byggetegninger benevnt  
som bod. Bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel er søknadspliktig. For å få  
bruksendringen godkjent må dette søkes om. Utebod med gulvareal på ca. 5 m².  
Boden har skråtak og måleverdig areal på ca. 3 m² (BRA‑e.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
36407.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget på ca. 36.407,9 m² opparbeidet med gressplen og  
grøntområder, beplantning, prydbusker og trær, lekeapparater og sittegrupper, samt  
asfaltert adkomst, internveier og parkeringsareal. Boligen disponerer hageareal rundt  
boligen opparbeidet med noe gressplen, prydbusker/  hekk, terrengtrapp og  
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